[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 29.10.2015                                                                         №  11
ст-ца Каневская
О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Каневской район от 17 июня 2010 года № 29
«Об утверждении Порядка предоставления  земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории муниципального образования Каневской район»
В соответствии с главой V.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования Каневской район  р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Каневской район от 17 июня 2010 года № 29 «Об утверждении Порядка предоставления  земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории муниципального образования Каневской район».
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации  муниципального образования Каневской район (Будыш) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» и опубликовать в официальном периодическом печатном издании администрации муниципального образования Каневской район «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Каневской район».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры и промышленности.

4. Решение вступает в силу со  дня  его официального опубликования.

Глава муниципального

образования Каневской район
                                        А.В.Герасименко

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район                                                                            М.А.Моргун